
Dz.U./S S149
04/08/2018
341267-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

04/08/2018 S149
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:341267-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Jarosław: Komputer biurkowy
2018/S 149-341267

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu
ul. Czarnieckiego 16
Jarosław
37-500
Polska
Osoba do kontaktów: Beata Skalska
Tel.:  +48 166244644
E-mail: zamowienia.dpf@pwste.edu.pl 
Kod NUTS: PL822
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.pwste.edu.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Laboratorium sieci komputerowych
Numer referencyjny: DAG/PN/6/2018

II.1.2) Główny kod CPV
30213300

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup sprzętu komputerowego, zestawu montażowego do instalacji
światłowodowych, analizatora sieci, routera brzegowego - Laboratorium sieci komputerowych dla Instytutu

mailto:zamowienia.dpf@pwste.edu.pl
http://bip.pwste.edu.pl/


Dz.U./S S149
04/08/2018
341267-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

04/08/2018 S149
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Inżynierii Technicznej Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno-Ekonomicznej im. ks. Bronisława Markiewicza w
Jarosławiu, obejmującego:
Zad. 1
A/ Zestaw komputerowy - 17 sztuk
B/ Komputer przenośny niezbędny do testowania aplikacji oraz połączeń sieciowych - 1 sztuka
C/ Router brzegowy - 3 sztuki
Zad. 2
A/ Zestaw montażowy do instalacji światłowodowych - 1 komplet
B/ Analizator sieci - 1 sztuka
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 1 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 132 200.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup zestawów komputerowych, komputera przenośnego niezbędnego do testowania aplikacji oraz połączeń
sieciowych i routera brzegowego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213300
30213100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu, ul.
Czarnieckiego 16, 37-500 Jarosław Instytut Inżynierii Technicznej

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup:
A/ Zestawu komputerowego - w ilości 17 sztuk.
B/ Komputera przenośnego niezbędny do testowania aplikacji oraz połączeń sieciowych - w ilości 1 sztuka.
C/ Router brzegowy - w ilości 3 sztuk..

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPK.06.04.02-18-0001/17

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S149
04/08/2018
341267-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

04/08/2018 S149
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Wybrany Wykonawca wniósł wadium w wysokości 2 500 PLN zgodnie z zapisami prowadzonego postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego - dowód wniesienia wadium w złożonej ofercie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup zestawów montażowych do instalacji światłowodowych oraz analizatotora sieci
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32562000
38434000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu, ul.
Czarnieckiego 16, 37-500 Jarosław Instytut Inżynierii Technicznej

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup:
A/ zestawu montażowego do instalacji światłowodowych - w ilości 1 komplet
B/ analizatora sieci - w ilości 1 sztuka

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPK.06.04.02-18-0001/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wybrany Wykonawca wniósł wadium w wysokości 2 500 PLN zgodnie z zapisami prowadzonego postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego - dowód wniesienia wadium w złożonej ofercie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 072-159255

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:159255-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S149
04/08/2018
341267-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

04/08/2018 S149
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Zakup zestawów komputerowych, komputera przenośnego niezbędnego do testowania aplikacji i połączeń
sieciowych oraz routera brzegowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/07/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolności 8 lok. 4
Radom
26-600
Polska
Tel.:  +48 3600021
E-mail: przetargi@cezarkomputery.pl 
Kod NUTS: PL921
Adres internetowy: www.cezarkomputery.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 94 910.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 78 700.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Zakup zestawu montażowego do instalacji światłowodowych oraz analizatora sieci

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/07/2018

V.2.2) Informacje o ofertach

mailto:przetargi@cezarkomputery.pl
www.cezarkomputery.pl


Dz.U./S S149
04/08/2018
341267-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

04/08/2018 S149
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
RATEART Przedsiebiorstwo handlowo-Usługowe Dariusz Matyjewicz
ul. Lenartowicza 24
Łódź
93-143
Polska
Tel.:  +48 422357088
E-mail: biuro@rateart.pl 
Faks:  +48 422357089
Kod NUTS: PL71
Adres internetowy: www.rateart.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 70 300.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 53 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587777

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział IV Środki Ochrony Prawnej ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/08/2018

mailto:biuro@rateart.pl
www.rateart.pl

